
備考　

入札日

株式会社美祢小型自動車商会 3,130,930

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

山口日産自動車株式会社　美祢店 3,008,409
5

準市内Ａ
山口トヨタ自動車株式会社　美祢店 辞 退

4
準市内Ａ
有限会社美祢マツダ 3,254,000

3
市内

落 札
株式会社美祢小型自動車商会 2,846,300

2
市内 3,130,930

1

有限会社田中工作所 辞 退

入札金額 入札金額 入札金額

1
市内

№ 入札業者名
第１回 成

績
第２回 成

績
第３回 成

績
備考

落 札 者落 札 者

美祢市立大田小学校児童送迎スクールバス物品名

落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

（単位：円）

入札執行経過及び結果表

物品番号 31教総補物第1号 納入場所 美祢市大嶺町地内

教育総務課教育総務課年　　度 平成31年度

予 定 価 格

入札書比較価格

－

－

令和元年6月7日 所　　属



備考　

入札日

有限会社美祢マツダ 1,250,640

有限会社田中工作所は無断欠席のため失格です。

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

落 札
有限会社美祢マツダ 1,158,000

5
市内 1,250,640

1

株式会社美祢小型自動車商会 1,321,920
4

市内
田中酸素株式会社　美祢営業所 辞 退

3
準市内Ａ
有限会社田中工作所 失 格

2
市内
株式会社キロク　美祢営業所 辞 退

入札金額 入札金額 入札金額

1
準市内Ａ

№ 入札業者名
第１回 成

績
第２回 成

績
第３回 成

績
備考

落 札 者落 札 者

美祢市病児保育施設庁用車両物品名

落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

（単位：円）

入札執行経過及び結果表

物品番号 1美地福第2号 納入場所 美祢市大嶺町東分地内

地域福祉課地域福祉課年　　度 平成31年度

予 定 価 格

入札書比較価格

－

－

令和元年6月17日 所　　属



備考　

予 定 価 格

入札書比較価格

－

－

令和元年6月19日 所　　属

（単位：円）

入札執行経過及び結果表

物品番号 31教総単物第5号 納入場所 伊佐小学校外17校

教育総務課教育総務課年　　度 平成31年度

落 札 者落 札 者

学校事務職員用パソコン一式物品名

落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

№ 入札業者名
第１回 成

績
第２回 成

績
第３回 成

績
備考

入札金額 入札金額 入札金額

1
準市内Ａ
有限会社コンドー文具　美祢店 2,468,700

2
市内
有限会社佐伯電機 2,484,200

3
市内
太伸商事有限会社 失 格

4
市内
有限会社パナックかわもと 2,311,200

5
市内
美祢電化センター株式会社 4,750,000

6
準市内Ｂ 2,211,840

1
落 札

株式会社モリイケ　美祢営業所 2,048,000

7

8

9

10

11

12

13

14

入札日

株式会社モリイケ　美祢営業所 2,211,840

太伸商事有限会社は無断欠席のため失格です。

15



備考　

入札執行経過及び結果表

年　　度 平成31年度 入札日 令和元年6月25日 所　　属 監理課

物品番号 31美監理第9号 納入場所 カルストクリーンセンター 予 定 価 格 －

物品名 カルストクリーンセンター燃料油（令和元年7月分） 入札書比較価格 －

落 札 者 田中酸素株式会社　美祢営業所
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

63.00

№ 入札業者名
第１回 成

績
第２回 成

績
第３回 成

績
備考

入札金額 入札金額 入札金額

1
市内
有限会社飯田石油 辞 退

2
市内
岩本石油店 67.40

3
市内
株式会社河村商店 辞 退

4
市内
株式会社篠原商店 71.50

5
準市内Ａ 63.00

1
落 札

田中酸素株式会社　美祢営業所 63.00

6
市内
株式会社豊田前給油所 65.00

7
市内
株式会社美祢丸善 65.00

8

9
　

10

11

12

13

14

15

　１ℓあたり単価で入札を執行しました。

（単位：円/ℓ）



備考　

入札日

藤本火薬銃砲株式会社 13,218,118

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

有限会社美祢環境クリーン 13,510,800
4

市内

落 札
藤本火薬銃砲株式会社 12,159,700

3
市内 13,218,118

1

有限会社西村設備 13,817,900
2

市内
有限会社コンドー文具　美祢店 辞 退

入札金額 入札金額 入札金額

1
準市内Ａ

№ 入札業者名
第１回 成

績
第２回 成

績
第３回 成

績
備考

落 札 者落 札 者

美祢市指定ごみ収集袋物品名

落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

（単位：円）

入札執行経過及び結果表

物品番号 1美生物第1号 納入場所 美祢市大嶺町東分・美祢市美東町大田

生活環境課生活環境課年　　度 平成31年度

予 定 価 格

入札書比較価格

－

－

令和元年6月27日 所　　属


